
 
 

 

Istituto Comprensivo Statale “A.Antonelli” 
Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. e fax032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.it    Pec:noic813002@pec.istruzione.it -  C. F. 4009490031 

www.icantonellibellinzago.gov.it 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Bellinzago N.se, data del protocollo 

    

                                                                            All’Albo online del sito Web e Amm. Trasparente 

Alle Ditte interessate 

   

                                                                         

OGGETTO: determina di aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio di 

concessione dei distributori automatici per l’erogazione di bevande fredde, calde, 

snack/merende presso i plessi dell’Istituto Comprensivo A.Antonelli di Bellinzago Novarese 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il regolamento di contabilità scolastica D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;  

VISTO l’art. 36 c. 2 lett. A e l’art. 95 del D. Lgs. n. 50/2016 ;  

VISTA la Determina dirigenziale prot. n. 4437 del 01.07.2021;  

VISTA la procedura di gara aperta prot. n. 4476 del 02.07.2021 per l’affidamento del servizio di 

erogazione snack e bevande tramite distributori automatici; 

VISTA la nomina della commissione giudicatrice prot. n. 4901 del 16-07-2021 per l’apertura delle 

buste e la valutazione relativa al bando di gara per l’affidamento in questione; 

VISTO il verbale di valutazione candidature prot. n. 4936 del 19-07-2021; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di selezione; 

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione di cui trattasi 

 

DECRETA 

 
 

la pubblicazione in data odierna all'Albo on line del sito Web della scuola 

(www.icantonellibellinzago.edu.it) della GRADUATORIA DEFINITIVA dell’avviso di cui in 

premessa, come da ALLEGATO 1 al presente provvedimento 

 
Avverso la presente graduatoria DEFINITIVA è ammesso ricorso al TAR o, in alternativa, al Presidente 

della Repubblica, rispettivamente entro 60 o 120 giorni. 

 

 

                                                                                                                 La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                   Stefania Menichella* 
 

 

mailto:segreteria@icantonellibellinzago.it
http://www.icantonellibellinzago.edu.it/


                          

 

ALLEGATO 1  

 

Oggetto: Graduatoria definitiva di aggiudicazione della selezione per l’affidamento del servizio 

di concessione dei distributori automatici per l’erogazione di bevande fredde, calde, 

snack/merende presso i plessi dell’Istituto Comprensivo A.Antonelli di Bellinzago Novarese 

 

1. TIME OUT VENDING S.R.L. con sede legale in Fagnano Olona (VA) con punteggio pari a 145; 

2. SELLMAT S.R.L. con sede legale in Prato Sesia (NO) con punteggio pari a 122; 

3. IVS ITALIA S.p.A. con sede legale in Seriate (BG) con punteggio pari a 95. 

 

 
 

 

 

 

                                                                                                                 La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                    Stefania Menichella* 

 

 

 
* Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


